2020 年 10 月 7 日(水)

株式会社ブシロード

報道関係各位

★PRESS RELEASE★

コラボ TCG「Re バース for you」新曲発表のお知らせ

株式会社ブシロード（本社：東京都中野区、代表取締役社長：橋本義賢）は、コラボ TCG「Re バ

ース for you」からユニット毎の新曲である「笑顔で Go G0 G0!!!」「for you for me」「エーテルのスス

メ」「Venus Party Tune♪」の 4 曲の発表および 11 月 29 日（日）開催の「Re バース SPECIAL

～ライブ＆トークショー～」ライブ内での本曲のお披露目を合わせて発表させて頂きます。

報道関係の皆様におかれましては、ぜひ本情報をお取り扱いいただけますようお願い申し上げます。

★新曲について

アニメ「りばあす」内に登場する、3 名 1 組のチーム「Go Go しちゅー's!」「ト Re ニティ」「⁂（アステリズ

ム）」「ヴィーナス」からそれぞれのユニット曲として新曲を発表させて頂きます。

本曲はアニメ「りばあす」主題歌として、10 月 6 日（火）放送の 26 話「２分でわかる？？Re バース」

から各曲順番で放送させていただきます。

■主題歌放送予定日：TOKYO MX 10 月 6 日（火）25 時

曲名：笑顔で Go G0 G0!!!

作詞：うらん

作曲：山口朗彦

編曲：山口朗彦

歌唱：Go Go しちゅー's!（東山 有 (CV:西尾夕香)、若宮 千春 (CV:西本りみ)、 美濃 周子

(CV:進藤あまね)）

■主題歌放送予定日：TOKYO MX 10 月 13 日（火）25 時

曲名：for you for me

作詞：こだまさおり

作曲：山田高弘

編曲：小木岳司、山田高弘

歌唱：ト Re ニティ（藤堂 圭 (CV:小山百代)、愛染 京 (CV:遠野ひかる)、 桜木 雪 (CV:岩田

陽葵)）

■主題歌放送予定日：TOKYO MX 10 月 20 日（火）25 時

曲名：エーテルのススメ

作詞：やしきん

作曲：やしきん

編曲：やしきん

歌唱：⁂（アステリズム）（猫ヶ洞 青 (CV:成海瑠奈)、 春日井 梢 (CV:佐伯伊織)、岡崎 育

未 (CV:尾崎由香)）

■主題歌放送予定日：TOKYO MX 10 月 27 日（火）25 時

曲名：Venus Party Tune♪

作詞：Motokiyo

作曲：Motokiyo

編曲：菊谷知樹

歌唱：ヴィーナス（鳥越 樹里 (CV:大塚紗英)、 駒形 豊 (CV:三村遙佳)、寿 沙希 (CV:葉月

ひまり)）

★Re バース SPECIAL ～ライブ＆トークショー～にて新曲披露

11 月 29 日（日）開催の Re バース SPECIAL ～ライブ＆トークショー～にて各ユニットから、今回発

表させて頂いた新曲を披露させて頂きます。

■公演概要

【公演名称】Re バース SPECIAL ～ライブ＆トークショー～

【会場】ステラボール

【公演日程】

2020 年 11 月 29 日（日）

・昼公演(side:手羽先高校） 開場 12:00(予定) / 開演 13:00

・夜公演(side:セントパンダ女学院) 開場 17:00 (予定)/ 開演 18:00

■Re バースとは

コラボカードゲーム「Re バース for you」は 2020 年 3 月 19 日にブシロードから発売中の新 TCG（ト

レーディングカードゲーム）。Re バースのオリジナルキャラクターをはじめ、様々な参戦タイトルの作品のキャ

ラクターたちのカードで遊べるカードゲームです！ゲームは 10～15 分くらいで遊べ、覚えやすく遊びやすい

カードゲームです。デッキから直接カードが出てくる「エントリーイン」と、とっても強力な「Re バースカード」が

勝負を決める！

オリジナルキャラクターが活躍するアニメ「りばあす」も絶賛放送中。

今後の展開もお楽しみに！

「Reバース for you」公式サイト：https://rebirth-fy.com/

「ReバースSPECIA」詳細：https://rebirth-fy.com/events/official/re_sp/

「Reバース for you」公式Twitter：https://twitter.com/Rebirth_PR

https://twitter.com/Rebirth_PR

※掲載の際には、下記の記載をお願いいたします。

Re バース for you 【©Bushiroad】

【本件に関するお問い合わせ先】

※商品のお取り扱い・在庫状況はお近くの店舗さまへお問い合わせ願います。

株式会社ブシロード

〒164-0011 東京都中野区中央 1-38-1 住友中野坂上ビル 2 階

TEL：03-5348-0852

FAX：03-5348-0854

URL：http://bushiroad.com/

E-mail：press@bushiroad.com

担当：出川・脇山